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1. CADRO RESUMO EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN 

Contratos celebrados por tipos e por procedementos de contratación: 

O Servizo de xestión económica e contratación é fundamentalmente o que leva a cabo a xestión dos expedientes xerados pola contratación administrativa cuxa competencia se 
atopa delegada na Xerente en virtude do disposto na Resolución Reitoral do 1/decembro/2018 de delegación de competencias (DOG nº 233 de 7/12/2018) e na Resolución reitoral 
do 26/maio/2020 de delegación de competencias (DOG Nº 108 do 4/6/2020). 

Na memoria non se inclúe información relativa aos denominados contratos menores regulados nos artigos 118 e 131 da LCSP. Ao respecto indicar que a publicidade relativa a 
ditos contratos, en base ao disposto no artigo 63.4 da LCSP, efectúase na Plataforma de Contratación do Sector Público (PCSP). 

Os aspectos máis salientables da contratación pública correspondente aos distintos tipos de contratos administrativos  (obras, subministracións ,privados, servizos e concesión de 
servizos) e os contratos de carácter privado do exercicio 2021, aparecen reflectidos nos cadros e gráficos que se indican de seguido. 

CADRO Nº 1: Comparativa de volume de contratación nos cinco últimos exercicios 

  Exercicio 2016 Exercicio 2017 Exercicio 2018 Exercicio 2019 Exercicio 2020 Exercicio 2021* Diferencia co 
exercicio 2020 

% 
Increm./Dimin. 

Importes de 
adxudicación 

5.784.354,29 
€ 12.411.236,52 5.216.014,45 10.374.973 14.957.881,95 5.388.214,51 -9.569.667,44 -63,98% 

Nº de expedientes 19 34 31 34 38 54 16 42,11% 

* Non contabilizados os importes de adxudicación de  expedientes  de concesión de servizos adxudicados mediante tarifas nin os acordos marco de subministracións 
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CADRO 2: Cadro resumo por número de procedementos de adxudicación 

TIPO DE CONTRATO PROCEDEMENTO 
NEGOCIADO 

ABERTO 
SIMPLIFIICADO 
TRAMITACIÓN 

REDUCIDA 

PROCEDEMENTO ABERTO PROCEDEMENTO RESTRINXIDO EMERXENCIA TOTAL 

OBRAS _ _ 4 _ _ 4 

SERVIZOS 1 2 5     8 

SUBMINISTRACIÓNS 1 3 29 _ _ 33 

PRIVADOS     1     1 

CONCESIÓN SERVIZOS 1   6 1   8 

TOTAIS 3 5 45 1 0 54 

 

 

CADRO 3: Resumo por cada tipo de contrato de: número de expedientes, importes principais e baixas 

TIPO DE CONTRATO Nº DE EXPEDIENTES IMPORTES DE 
LICITACIÓN IMPORTE DE ADXUDICACIÓN BAIXAS 

OBRAS 4    1.500.167,16 €                    1.475.041,61 €                                                  25.125,55 €  

SERVIZOS 8 934.532,66 € 804.206,64 € 130.326,02 € 

SUBMINISTRACIÓNS 33 3.067.311,42 € 2.853.637,12 € 213.674,30 € 

PRIVADOS 1 374.000,00 € 255.329,14 € 118.670,86 € 

CONCESION SERVIZOS 8 2.708.933 TARIFAS   _ 
TOTAIS 54    8.584.944,32 €                    5.388.214,51 €                                                487.796,73 €  

* Non contabilizados os importes de adxudicación de  expedientes  de concesión de servizos adxudicados mediante tarifas nin os acordos marco de subministracións 
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CADRO 4: Información por tipo de contrato sobre os importes de adxudicación 

TIPO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO 
PROCEDEMENTO RESTRINXIDO PROCEDEMENTO NEGOCIADO 

DIÁLOGO 
COMPETITIVO TOTAL 

ABERTO 

Multiplicidade 
de criterio 

Criterios Multiplicidade de 
criterio Criterios automáticos Con publicidade Sen 

publicidade automáticos 

Obras 4             1.475.042 
Servizos 3 4       1   804.207 
Subministracións   32       1   2.853.637 
Privados       1       255.329 
Concesión servizos     1     1   TARIFAS   

* Non contabilizados os importes de adxudicación de  expedientes  de concesión de servizos adxudicados mediante tarifas nin os acordos marco de subministracións 
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2. GRÁFICOS EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN 
 

 
GRÁFICO 1: Volume total de contratación 
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GRÁFICO 2: Volume total de contratación 2020 
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GRÁFICO 3: Baixas entre licitacións e adxudicacións 
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GRÁFICO 4, 5,6,7 e 8: Totais de adxudicación 
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GRÁFICO 9 : Totais de adxudicacións mediante procedemento Aberto 
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GRÁFICO 10 : Totais de adxudicacións mediante procedemento Aberto Simplificado Tramitación Reducida 
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GRÁFICO 11 : Totais de adxudicacións mediante procedemento negociado 
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GRÁFICO 12 : Procedementos de adxudicación expedientes 
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3. CADRO RESUMO DOCUMENTOS CONTABLES 
 

CADRO 5: Comparativa de documentos contables tramitados en xestión económica 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Documentos válidos 7.939 9.230 10.058 9.970 9.649 9.696 8.890 5.657  5.387 

Importe 10.193.318,54 € 10.973.525,25 € 23.155.833,03 € 17.940.409,46 € 19.554.008,07 22.362.351,24 19.042,39 11.506.558,19  7.428.351,47 

Importe 
/documento 1.283,95 € 1.188,90 € 2.302,23 1.799,44 2026,54 2306,35 2141,96 2034,04 1.378,94  

Importe (en miles ) 10.193,31 € 10.973,52 € 23.155,83 17.940,40 19.554,01 22.362,35 19.042,04 11.506,55 7.428,35  

 

 

CADRO 6: Comparativa de documentos contables tramitados en contratación 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Documentos válidos 498 522 398 320 186 124 506 570 517 

Importe 10.651.914,77 € 12.285.645,38 € 7.376.552,03 € 3.853.056,74 € 5.246.154,02 2.770.514,16 11.544.341,70 € 16.446.974,72 
€ 14.687.830,90 € 

Importe/documento 21.389,39 € 23.535,72 € 18.534,05 € 12.040,80 28.205,13 22.342,86   28854,34 28.409,73 € 

Importe (en miles ) 10.651,91 € 12.285,64 € 7.376,55 € 3.853,05 5.246,16 2770,51 11.544 MILES 16.446,94 14.687,83 
MILES 

 

 

 

DOCUMENTOS CONTABLES VALIDOS EMITIDOS POLO SERVIZO DE XESTION ECONOMICA E CONTRATACION : 5.904 
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4. RELACIÓN DE EXPEDIENTES ADXUDICADOS NO 2021 

EXPEDIENTES OBRAS 

 

EXPEDIENTES DE OBRAS CONVOCADOS E ADXUDICADOS NO EXERCICIO 2021 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO IMPORTE DE 
LICITACIÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACIÓN BAIXAS 

% 
BAIX

A 

400/21 ABIERTO  OBRAS Y SERVICIOS GÓMEZ CRESPO 
S.L. 

AMPLIACIÓN DEL EDIFICIO DEL CAMPUS DA 
AUGA DE OURENSE 

Universidade de 
Vigo 786.499,30 € 785.469,18 € 1.030,12 0,13% 

401/21 
ABIERTO CÍES OBRA CIVIL, S.L., 

AMPLIACIÓN DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE 
LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE PARA USO 
SALA DE NEUROMUSCULACIÓN 

Universidade de 
Vigo 290.213,96 € 279.705,56 € 

10.508,40 3,62% 

402/21 
ABIERTO  MEDULIO SERVICIOS Y OBRAS, S.L 

SUSTITUCIÓN DEL PAVIMENTO EN PISTA 
DEPORTIVA PABELLÓN CAMPUS LAGOAS 
MARCOSENDE 

Universidade de 
Vigo 133.312,67 € 131.708,50 € 

1.604,17 1,20% 

403/21 
ABIERTO CÍES OBRA CIVIL, S.L. 

ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN PLANTAS 
5ª A 7ª DE EDIFICIO RÚA BENITO CORBAL, 
Nº47 

Universidade de 
Vigo 290.141,23 € 278.158,37 € 

11.982,86 4,13% 

    
 1.500.167,16 € 1.475.041,61 € 25.125,55 €  
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EXPEDIENTES DE SERVIZOS 

EXPEDIENTES DE SERVICIOS  CONVOCADOS EN 2020 E ADXUDICADOS EN 2021 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO IMPORTE DE  
LICITACIÓN 

IMPORTE DE  
ADXUDICACIÓN BAIXAS % 

BAIXA 

313/20 
ABERTO 

SIMPLIFICAT.
REDUCIDA 

LYNTIA NETWORKS, 
S.A.U 

ALQUILER FIBRA OSCURA EXTREMO A EXTREMO ENTRE LA 
ESCUELA DE INGENIERÍA INDUSTRIAL (SEDE CIUDAD) Y EL 
EDIFICIO DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO EN EL BERBÉS 

Universida
de de Vigo 

                  
27.830,00 €  

                          
26.596,28 €            1.233,72 €  4% 

314/20 ABERTO CUALTIS S.L.U.  
  

SERVICIO DE PREVENCIÓN AJENO PARA DESARROLLAR LAS 
ESPECIALIDADES PREVENTIVAS DE HIGIENE INDUSTRIAL Y 
MEDICINA EN EL TRABAJO (VIGILANCIA DE LA SALUD), ASÍ 
COMO EL APOYOA LAS RESTANTES ÁREAS PREVENTIVAS 
EXIGIDAS POR LA LEGISLACIÓN VIGENTE 

Universida
de de Vigo 

               
570.304,98 €  

                        
506.423,56 €  63881,42 11% 

        598.134,98 € 533.019,84 € 65.115,14 €  

 
EXPEDIENTES DE SERVICIOS  CONVOCADOS  E ADXUDICADOS EN 2021 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO IMPORTE DE 
LICITACIÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACIÓN BAIXAS % BAIXA 

301/21 PA INSERPYME GLOBAL, S.A.  MANTENIMIENTO DE LA RED DE TELEFONÍA FIJA DE LA 
UNIVERSIDAD DE VIGO 

Universidade 
de Vigo 

                  
93.775,00 €  

                          
91.899,50 €           1.875,50 €  2% 

302/21 
Negociado 

sin 
publicidad 

  INNOVATIVE 
INTERFACES 

INCORPORATED 
  

SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL 
PROGRAMA DE AUTOMATIZACIÓN DE BIBLIOTECAS 
MILLENIUM 

Universidade 
de Vigo 

                  
43.093,68 €  

                          
43.093,68 €                        -  €  0% 

304/21  PA 
FUNDACIÓ CENTRE DE 

REGULACIÓ GENÒMICA  
  

SECUENCIACIÓN MASIVA DE EXOMAS EN TEJIDOS Y 
CÉLULAS TUMORALES CIRCULANTES  

Universidade 
de Vigo 

               
157.300,00 €  

                          
98.583,62 €        58.716,38 €  37% 

305/21 
LOTE 1 PA  AXIÑA SERVICIOS 

DEPORTIVOS, S.L. 
“Servicio de Campus Camp de la Universidad de Vigo – 2 
lotes”  LOTE 1: Campus de Vigo y Pontevedra 

Universidade 
de Vigo 

                          
19,29 €  

                                  
15,07 €                  4,22 €  22% 

305/21 
LOTE 2 PA GRUPO ACODE EDUCA, 

S.L, 
“Servicio de Campus Camp de la Universidad de Vigo – 2 
lotes”  LOTE 2: Campus de Ourense 

Universidade 
de Vigo 

                          
16,22 €  

                                  
15,24 €                0,98  €  6% 

307/21 

ABIERTO 
SIMPLIFICA 
T.REDUCID 

  

ACUNTIA S.A.U.  
  

MANTENIMIENTO DE LA ELECTRÓNICA DE 
COMUNICACIONES DE RED CORPORATIVA DE LA 
UNIVERSIDAD DE VIGO. 

Universidade 
de Vigo 

                  
42.229,00 €  

                          
37.610,00 €           4.619,00 €  11% 

                             
336.397,68 €  

                           
271.186,80 €  

          
65.210,88€  
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EXPEDIENTES DE SERVICIOS  CONVOCADOS EN 2021  E PENDENETES DE  ADXUDICAR A 31/12/2021  

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO 
IMPORTE DE 
LICITACIÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACI

ÓN 
BAIXAS 

% 
BAIXA 

303/21  
LOTE 1 

    “SERVICIO DE ACTIVIDADES DE FITNESS Y EJERCICIO FÍSICO PARA LA SALUD EN EL ÁREA DE BIENESTAR, 
SALUD Y DEPORTE. 3 LOTES” 

Universidade 
de Vigo 

        

303/21  
LOTE 2 

    “SERVICIO DE ACTIVIDADES DE FITNESS Y EJERCICIO FÍSICO PARA LA SALUD EN EL ÁREA DE BIENESTAR, 
SALUD Y DEPORTE. 3 LOTES” 

Universidade 
de Vigo 

        

303/21 
(OLI) 

LOTE 3 
    “SERVICIO DE ACTIVIDADES DE FITNESS Y EJERCICIO FÍSICO PARA LA SALUD EN EL ÁREA DE BIENESTAR, 

SALUD Y DEPORTE. 3 LOTES” 

Universidade 
de Vigo 

        

306/21 
    

SERVICIOS DE OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y MEJORA CAMPUS MULTIMEDIA 
Universidade 

de Vigo 
        

308/21 
    INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y CARGA DE MÁQUINAS EXPENDEDORAS DE PRODUCTOS DE HIGIENE 

FAMENINA EN CENTROS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
Universidade 

de Vigo 
        

310/21     
SERVICIO DE RECOGIDA Y GESTIÓN DE RESIDUOS PELIGROSOS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO RESPETUOSO 
CON EL MEDIO AMBIENTE 

Universidade 
de Vigo 

        

AM1/21 
    

SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVIL 
Universidade 

de Vigo 
        

 

  



17/32 

 EXPEDIENTES SUBMINISTRACIÓNS 

 

EXPEDIENTES DE SUBMINISTROS CONVOCADOS EN 2020 E ADXUDICADOS NO EXERCICIO 2021 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO IMPORTE DE 
LICITACIÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACIÓN BAIXAS % 

BAIXA 

015/20 ABERTO FEI Europe BV Sucursal en España 

RENOVACIÓN DE UN ESPECTÓMETRO DE 
FOTOELECTRONES DE RAYOS X (XPS), QUE 
INTEGRE ESPECTROSCOPÍA DE FOTOELECTRONES 
DE ULTRAVIOLETA (UPS) Y 
EXPECTROSCOPÍA DE ÁNGULO RESUELTO (ARXPS) 

Universidade de 
Vigo 

               
949.980,00 €  

                        
762.300,00 €       187.680,00 €  19,76

% 

028/20 ABERTO IBERFLUID INSTRUMENTS, S.A. ANALIZADOR VOLUMETRICO AUTOMATIZADO DE 
SORCION DE GAS DE ALTA PRECISION 

Universidade de 
Vigo 

               
185.735,00 €  

                        
185.735,00 €                         -   €  0,00% 

011/20 ABERTO LASING SA LÁSER AZUL PARA APLICACIONES EN FABRICACIÓN 
ADITIVA Y BIOINGENIERÍA 

Universidade de 
Vigo 

               
220.367,77 €  

                        
220.220,00 €               147,77 €  0,07% 

028/19 
Lote 2 

ABERTO PRODEL, S.A 

ADQUISICION DE UN 
AMPLIFICADOR DE RF DE 2 A 18 GHZ PARA SU 
INTEG RACION DENTRO DEL PROGRAMA 
DEMOSTRADOR 
INSTRUMENTAL DE GUERRA ELECTRONICA (DIGE) 
LOTE 2 

Universidade de 
Vigo 

                  
90.750,00 €  

                          
90.737,00 €                  13,00 €  0,01% 

029/20 ABERTO PAZ DISMAC S.A., 

MATERIAL DE OFICINA, FUNGIBLES DE 
INFORMÁTICA, PEQUEÑO MATERIAL BÁSICO E 
INVENTARIABLE DE OFICINA Y PRODUCTOS PARA 
LA PROTECCIÓN 
 SANITARIA DE LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA 
(TRAMITACION ON-LINE) 

Universidade de 
Vigo 

            
2.519.708,04 €   Anexo C-II   -    

        1.446.832,77 € 1.258.992,00 € 187.840,77 €   
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EXPEDIENTES DE SUBMINISTROS CONVOCADOS E ADXUDICADOS NO EXERCICIO 2021 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO IMPORTE DE 
LICITACIÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACIÓN BAIXAS % 

BAIXA 

001/21 ABERTO GRAFINTA SA. 
SISTEMA MULTI-SENSOR DE ADQUISICIÓN DE 
PROPIEDADES FÍSICAS DE TESTIGOS 
SEDIMENTARIOS EN LINEA (MSCL) 

Universidade de 
Vigo 

               
465.632,20 €  

                        
465.632,20 €                         -   €  0% 

002/21 
ABERTO 

SIMPLIFICA
T. REDUCID 

ACADEMIC SOFTWARE BV, ADQUISICIÓN DE LAS LICENCIAS CAMPUS DE 
PRODUCTOS ADOBE 

Universidade de 
Vigo 

                  
41.436,45 €  

                          
41.436,45 €                         -   €  0% 

004/22 
NEGOCIAD 

SIN 
PUBLICIDAD 

THERMO FISHER SCIENTIFIC SLU 
SISTEMA LÍQUIDO-MASAS DE TRIPLE 
CUADRUPOLO TSQ QUANTIVA CON SISTEMA 
DE EXTRACCIÓN ACELERADA ASE 350 

Universidade de 
Vigo 

               
151.250,00 €  

                        
151.248,99 €                    1,01 €  0% 

005/21 ABERTO ACUNTIA SAU 

ADQUISICION DE EQUIPOS ELECTRÓNICOS DE 
COMUNICACIONES PARA LA RED DE ACCESO 
CORPORATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(RED CORE) 

Universidade de 
Vigo 

               
271.040,00 €  

                        
257.449,69 €          13.590,31 €  5% 

006/21 
ABERTO 

SIMPLIFICA
T. REDUCID 

GALMOTOR COMERCIAL DEL 
AUTOMOVIL SL 

ADQUISICIÓN DE MICROBUS PARA EL PARQUE 
MOVIL DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 

Universidade de 
Vigo 

                  
41.140,00 €  

                          
36.200,00 €            4.940,00 €  12% 

007/21 ABERTO ÁLAVA INGENIEROS, S.A. CÁMARA TERMOGRÁFICA DE ALTA 
VELOCIDAD 

Universidade de 
Vigo 

               
139.150,00 €  

                        
134.875,07 €            4.274,93 €  3% 

008/21 ABERTO ECONOCOM SERVICIOS, S.A. SUMINISTRO DE UNA SOLUCIÓN DE 
INFRAESTRUCTURA HCI 

Universidade de 
Vigo 

               
264.990,00 €  

                        
263.443,78 €            1.546,22 €  1% 

009/21 ABERTO SOFTWARE Y COMUNICACIONES MARKA 
INFORMATICA S.L. 

LABORATORIO DE DOCENCIA EN 
INTELIGENCIA ARTIFICIAL CON CAPACIDAD 
CPU DE LA ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (ORDENADORES) 

Universidade de 
Vigo 

               
120.000,00 €  

                        
119.584,30 €               415,70 €  0% 

010/21 ABERTO LABORTECH WALDNER, S.L. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE 
PROTECCIÓN COLECTIVA 

Universidade de 
Vigo 

                  
85.910,00 €  

                          
85.365,50 €               544,50 €  1% 

011/21 
ABERTO 

SIMPLIFICA
T. REDUCID 

PLATAFORMA COMERCIAL DE RETAIL 
SAU 

ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO PARA EL PARQUE 
MÓVIL DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 

Universidade de 
Vigo 

                  
39.930,00 €  

                          
39.409,14 €               520,86 €  1% 

AM2/21 ABERTO AL AIR LIQUIDE ESPAÑA S.A. 

SUMINISTRO DE GASES PUROS, MEZCLAS DE 
GASES A PRESION Y GASES LICUADOS, Y EL 
MANTENIMIENTO DE TODAS SUS 
INSTALACIONES AUXILIARES PARA LOS 
CENTROS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 

Universidade de 
Vigo 2.199.631,96 SOBRE C  _   _  
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AM4/21  
Lote 1 ABERTO 

CELTA INGENIEROS S.L. 
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L. 
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
FISHER SCIENTIFIC S.L.  
GALLEGA DE MATERIAL CIENTIFICO 
S.A.U. 
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L. 
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A. 
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U. 

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 2 ABERTO 

CELTA INGENIEROS S.L. 
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
FISHER SCIENTIFIC S.L.  
GALLEGA DE MATERIAL CIENTIFICO 
S.A.U.  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,00 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 3 ABERTO 

ACEFE, S.A.  
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
FISHER SCIENTIFIC S.L.  
GALLEGA DE MATERIAL CIENTIFICO 
S.A.U.  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  
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AM4/21  
Lote 4 ABERTO 

CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
FISHER SCIENTIFIC S.L.  
GALLEGA DE MATERIAL CIENTIFICO 
S.A.U.  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PORTOMÉDICA S.L. 
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL 
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 5 ABERTO 

ACEFE, S.A.  
BIOMOL, S.L.  
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
FISHER SCIENTIFIC S.L.  
INQUALAB DISTRIBUCIONES S.L  
LIFE TECHNOLOGIES, S.A.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PALEX MEDICAL, S.A.   
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 6 ABERTO 

BIOMOL, S.L.  
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
FISHER SCIENTIFIC S.L.  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L.  
INQUALAB DISTRIBUCIONES S.L  
LIFE TECHNOLOGIES, S.A.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PALEX MEDICAL, S.A.   
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  
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AM4/21  
Lote 7 ABERTO 

ACEFE, S.A.  
AGILENT TECHNOLOGIES SPAIN SL  
BIOMOL, S.L.  
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
FISHER SCIENTIFIC S.L.  
INQUALAB DISTRIBUCIONES S.L  
LIFE TECHNOLOGIES, S.A.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PALEX MEDICAL, S.A.   
PROQUINORTE S.A.  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 8 ABERTO 

AGILENT TECHNOLOGIES SPAIN SL  
APLICACIONES CROMATOGRAFICAS, S.L.  
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
JASCO ANALITICA SPAIN,S.L.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PHENOMENEX ESPAÑA, S.L.U.  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 9 ABERTO COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 10 ABERTO 

ACEFE, S.A.  
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
DD BIOLAB, SLU  
FISHER SCIENTIFIC S.L.  
GALLEGA DE MATERIAL CIENTIFICO 
S.A.U.  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L.  
JASCO ANALITICA SPAIN,S.L.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  
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AM4/21  
Lote 11 ABERTO 

ACEFE, S.A. 
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
DD BIOLAB, SLU  
FISHER SCIENTIFIC S.L. 
GALLEGA DE MATERIAL CIENTIFICO 
S.A.U.  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L.  
LEBORIZ S.L.U  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 12 ABERTO 

CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL 
DD BIOLAB, SLU  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L.  
INQUALAB DISTRIBUCIONES S.L  
LEBORIZ S.L.U  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U. 

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  
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AM4/21  
Lote 13 ABERTO 

BIOMOL, S.L.  
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
DD BIOLAB, SLU  
FISHER SCIENTIFIC S.L. 
GALLEGA DE MATERIAL CIENTIFICO 
S.A.U.  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L. 
M.T.BRANDAO ESPAÑA S.L.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PALEX MEDICAL, S.A.   
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 14 ABERTO 

CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
DD BIOLAB, SLU  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
TORROVAL Y LOPEZ SERVICIOS 
PROFESIONALES, S.L. 

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 15 ABERTO 

ACEFE, S.A.  
CELTA INGENIEROS S.L.  
CIENTISOL, SLU  
CIENYTECH SOLUCIONES, S.L.  
COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  
DD BIOLAB, SLU  
GALLEGA DE MATERIAL CIENTIFICO 
S.A.U.  
GALMEDIC SUMINISTROS MÉDICOS, S.L.  
MERCK LIFE SCIENCE S.L.U  
PORTOMÉDICA S.L.  
PROQUINORTE S.A.  
SCHARLAB SL  
VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  
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AM4/21  
Lote 16 ABERTO BIOMETA TECNOLOGIA Y SISTEMAS  

COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 SL  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

AM4/21  
Lote 17 ABERTO 

BIOSIS BIOLOGIC SYSTEMS, S.L.  
PORTOMÉDICA S.L.  
RETTENMAIER IBÉRICA SL Y CIA S.COM  
SODISPAN RESEARCH SL  

SUMINISTRO DE REACTIVOS, MATERIAL 
FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA 
LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E 
INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
(17 lotes) 

Universidade de 
Vigo 294.117,64 SOBRE C  _   _  

       
TOTAL 1.620.478,65 

                     
1.594.645,12 €       25.833,53 €    
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EXPEDIENTES PRIVADOS 

EXPEDIENTES DE PRIVADOS CONVOCADOS E ADXUDICADOS NO EXERCICIO 2020 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO 
IMPORTE 

DE 
LICITACIÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACIÓN 

BAIXAS % BAIXA 

P1/21 
ADXUDICACIÓN 

DIRECTA 
  

 ALUGUER DE LOCAL EN EDIFICIO CITEXVI PARA GRUPO DE 
INVESTIGACIÓN MAPAS 

Universidade de Vigo         

P2/21 ABERTO 
MAPFRE ESPAÑA S.A. 

PÓLIZA DE SEGURO DE DAÑOS MATERIALES DE LOS BIENES DE LA 
UNIVERSIDAD DE VIGO 

Universidade de Vigo 
374.000 255.329 

118.671 32% 

P4/21 
ADXUDICACIÓN 

DIRECTA 
  

CONTRATO DE ARRENDAMENTO DE USO DOTACIONAL E 
ALOXAMENTO DE ENTIDADES I+D+I 

Universidade de Vigo         
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EXPEDIENTES CONCESIÓN DE SERVIZOS 

EXPEDIENTES DE CONCESIÓN DE SERVIZOS CONVOCADOS NO 2020 E ADXUDICADOS NO EXERCICIO 2021 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO 
IMPORTE DE 
LICITACIÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACIÓN 

BAIXAS % BAIXA 

201/20 RESTRINXIDO JOSE CAMBA LAMAZARES 
SERVICIO DE CAFETERÍA COMEDOR EN EDIFICIO JURÍDICO 
EMPRESARIAL DE OURENSE 

Universidade de Vigo 
                   

514.080,00 €  
 TARIIFA   _  _ 

    TOTAL 514.080,00 €  TARIIFA   _   

 

EXPEDIENTES DE CONCESIÓN DE SERVIZOS CONVOCADOS E ADXUDICADOS NO 2021  NO EXERCICIO 2021 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO IMPORTE DE 
LICITACIÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACI

ÓN 

BAIX
AS 

% 
BAIXA 

200/21 
LOTE 1 ABERTO AB SERVICIOS SELECTA 

ESPAÑA, SL 

INSTALACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE MÁQUINAS EXPENDEDORAS DE 
BEBIDAS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN CENTROS Y 
DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
LOTE 1: SEDE CIUDAD: Escola Universitaria de Estudos Empresariais 
Torrecedeira. Escola Enxeñaría Industrial-Sede Cidade 
(Torrecedeira) 

Universidade de Vigo 183.610,84 

 TARIFA 
ANEXO C 
CANON 

ANUAL:11.43
4,50  

 _  _ 

200/21 
LOTE 2 ABERTO AB SERVICIOS SELECTA 

ESPAÑA, SL 

INSTALACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE MÁQUINAS EXPENDEDORAS DE 
BEBIDAS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN CENTROS Y 
DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGOLOTE 2: ÁMBITO 
CIENTÍFICO Facultade de Bioloxía. Facultade de Ciencias del Mar. 
Facultade de Quimicas 

Universidade de Vigo 173.993,04 

 TARIFA 
ANEXO C 
CANON 

ANUAL:13.06
8,00  

 _  _ 

200/21  
LOTE 3 ABERTO AB SERVICIOS SELECTA 

ESPAÑA, SL 

INSTALACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE MÁQUINAS EXPENDEDORAS DE 
BEBIDAS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN CENTROS Y 
DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO. ÁMBITO XURIDICO 
SOCIAL -SERVIZOS XERAIS 
Facultade de Ciencias Económicas 
Facultade de Filoloxía e Traducción 
Facultade de Ciencias Xurídicas 
Reitoría 
Edificio Servizos Xerais- Xerencia 

Universidade de Vigo 475.991,64 

 TARIFA 
ANEXO  C 
CANON 
ANUAL: 

24.563,00  

 _  _ 
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200/21 
LOTE 4 ABERTO AB SERVICIOS SELECTA 

ESPAÑA, SL 

INSTALACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE MÁQUINAS EXPENDEDORAS DE 
BEBIDAS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN CENTROS Y 
DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
LOTE 4: ÁMBITO TECNOLÓXICO 
Escola Tecnica Superior de Enxeñeria Industrial 
Escola Técnica Superior de Telecomunicacións 
Escola Técnica Superior de Minas 

Universidade de Vigo 192.901,12 

 TARIFA 
ANEXO C 
CANON 

ANUAL:23.41
3,50  

 _  _ 

200/21 
LOTE 5 ABERTO AB SERVICIOS SELECTA 

ESPAÑA, SL 

INSTALACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE MÁQUINAS EXPENDEDORAS DE 
BEBIDAS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN CENTROS Y 
DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
LOTE 5: CAMPUS DE PONTEVEDRA 
Facultade de C. Educación e Deportes 
Escola de Enxeñería Forestal 
Facultade de Ciencias Sociais 
Facultade de Fisioterapia 
Pavillón de deportes Campus de Pontevedra 

Universidade de Vigo 375.879,08 

 TARIFA 
ANEXO  C 
CANON 

ANUAL:27.22
5,00  

 _  _ 

200/21 
LOTE 6 ABERTO AB SERVICIOS SELECTA 

ESPAÑA, SL 

INSTALACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE MÁQUINAS EXPENDEDORAS DE 
BEBIDAS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN CENTROS Y 
DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO 
LOTE 6: CAMPUS DE OURENSE 
Edificio Politécnico 
Edificio de Ferro 
Facultade de Dereito 
Pavillón de deportes Campus de Ourense 
Facultade de Ciencias Empresariais e Turismo 

Universidade de Vigo 210.533,36 

 TARIFA 
ANEXO  C 
CANON 

ANUAL:6.292
,00  

 _  _ 

202/21 
NEGOCIADO 

SEN 
PUBLLICIDADE 

SANDE-SOTELO S.C SERVICIO DE ESCUELA INFANTIL DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO EN EL 
CAMPUS DE OURENSE  Universidade de Vigo 581.944,00 

 TARIFA 
ANEXO C 
CANON 
ANUAL: 
726,00  

 _  _ 

    TOTAL 2.194.853,08    
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EXPEDIENTES DE CONCESIÓN DE SERVIZOS INICIADOS NO 2021  E PENDENTES DE ADXUDICAR A 31/12/2021 

EXPTE PROCED. EMPRESA OBXECTO CENTRO 

IMPORT
E DE 

LICITACI
ÓN 

IMPORTE DE 
ADXUDICACI

ÓN 

BAIX
AS 

% 
BAIXA 

203/21 RESTRINXI
DO   SERVICIO DE CAFETERÍA EN LA ESCUELA UNIVERSITARIA DE ESTUDIOS 

EMPRESARIALES DEL CAMPUS DE TORRECEDEIRA  
Universidade de 
Vigo      _  _ 

 

5.  DESESTIMENTOS DE CONTRATOS 
- Desestimento do expediente 26/20 (17 lotes): ACUERDO MARCO A SUSCRIBIR CON VARIOS EMPRESARIOS PARA EL SUMINISTRO DE REACTIVOS, 
MATERIAL FUNGIBLE Y PEQUEÑO EQUIPAMIENTO PARA LOS LABORATORIOS DE DOCENCIA E INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD DE VIGO (R.R. 
de 18/03/2021) 

6. RENUNCIAS DE CONTRATOS 
Non constan renuncias no exercicio 2021 

7. PENALIDADES IMPOSTAS 
- Penalidad exp 14/20: RENOVACION Y AMPLIACION DEL EQUIPAMIENTO CIENTIFICO TECNICO PARA EL SERVIVIO DE ANALISIS MULTIELEMENTAL 
CON FUENTE DE ACOPLAMIENTO INDUCTIVO, por retraso na execucion de 38 días (8.048,40 €) (R.R. de 06/09/2021) 

- Penalidad exp 400/20: OBRA DE REFORMA INTERIOR DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE FILOLOGÍA Y TRADUCCIÓN, por retraso na execución 
de 45 días (10.496,32 €) (R.R. de 18/01/2021) 

8. MODIFICACIÓNS DE CONTRATOS 
Non constan modificacións no exercicio 2021 
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9. GARANTÍAS DEFINITIVAS DILIXENCIADAS 
Ao longo do ano 2021 procedeuse a tramitar a cancelación e devolución das seguinte garantías: 

DEVOLUCIÓN DE GARANTÍAS 2021  

Nº EXP OBXECTO EMPRESA ACTA DE 
RECEPCIÓN  PRAZO GARANTÍA DEVOLUCIÓN 

GARANTÍA 

401/17 MODIF. E REFORMA NAVE TALLER MTI TALLERES LA FLORIDA DE SAN ANDRÉS, S.L. 01/03/2017 4 años 10/09/2021 

402/17 AMPLIACIÓN INFRAESTR. ECIMAT DESARROLLA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. 26/05/2027 3 años 10/09/2021 

400/18 
REFORMA INSTAL. DA PRODUCCIÓN TÉRMICA ANIMALARIO CACTI-
CINBIO 

RIOBÓ (CONSULTING INGENIERÍA E 
INSTALACIÓNES) 16/07/2019 3años 10/09/2021 

310/16 
Lote 2 

APOIO PSICOPEDAGÓXICO CAMPUS OURENSE GRUPO ACODE EDUCA S.L. Non procede 

3 meses 

Retención en precio 19/02/2021 

311/16 SERVIZO DE PREVENCIÓN ALLEO A UNIVERSIDADE DE VIGO NORPREVENCIÓN Non procede 3 meses 23/09/2021 

323/16 MANTEMENTO DAS REDES DE TELEFONÍA INSERPYME GLOBAL Non procede 3 meses 17/06/2021 
 

2AE/16 
SERVIZO DE CAFETERÍA/COMERDOR EDIF. XURÍDICO-
EMPRESARIAL OURENSE JOSE CAMBA LAMAZARES Non procede 3 meses 12/04/2021 

308/18 SERVIZO DE AXENCIA DE VIAXES EL CORTE INGLES 
Non procede 

16/06/2020 01/03/2021 

302/19 
Lote 1 

SERVIZO CAMPUS CAMP OSVENTOS INNOVACION Non procede 3 meses 04/03/2021 

302/19 
Lote 2 

SERVIZO CAMPUS CAMP OSVENTOS INNOVACION Non procede 3 meses 04/03/2021 

22/14 
ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN, MIGRACIÓN E POSTA EN MARCHA 
DUN SISTEMA WIFI PARA A UNIVERSIDADE DE VIGO 

ACUNTIA S.A. 15/07/2015 5 años 
26/08/2021 

4/17 

MODIFICACIÓN DEL SISTEMA ADVANCED MOBILE UNIT (AMU) 
DEL DEMOSTRADOR INSTRUMENTAL  

 

INDRAS SISTEMAS, S.A. 18/01/2018 3 años 27/01/2021 
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05/17 
 

SISTEMA AVANZADO DE DESPLIEGUE, POSICIONAMIENTO Y 
SEGUIMIENTO PARA SU … 

 

INDRAS SISTEMAS, S.A. 27/06/2018 3 AÑOS 06/09/2021 

08/17 BLOQUE ELECTRO OPTICO 
ESCRIBANO MECHANICAL AND 
ENGINEERING, S.L. 

17/04/2018 37 MESES 03/09/2021 

12/17 
 

SISTEMA DE LABORATORIO MÓVIL INTEGRADO EN UN 
VEHÍCULO…. 

ALEGRÍA ACTIVITY S.L 17/04/2018 3 AÑOS 03/09/2021 

13/17 
ADQUISICIÓN DE ORDENADORES PARA EQUIPAR DESPACHOS 
DE PDI 

OPCON INFORMATICA 25/01/2018 3 AÑOS 09/02/2021 

18/17 ACORDO MARCO MATERIAL OFICINA PAZ DISMAC SL 17/03/2018 NO PROCEDE 06/09/20221 

01/18 
ADQUISICIÓN SERVIDORES PARA INFRAESTRUCTURA 
VIRTUALIZACIÓN ATIC 

EDNON, SL  13/06/2018 3 AÑOS 08/09/2021 

08/18 
Lote 1 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

SCHARLAB SL Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 2 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

CIENYTECH SOLUCIONES, S.L Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 3 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

CIENTISOL, S.L.U. Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 4 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

CIENYTECH SOLUCIONES, S.L Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 5 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

SIGMA ALDRICH QUÍMICA S.L Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 6 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

SIGMA ALDRICH QUÍMICA S.L, Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 7 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

SIGMA ALDRICH QUÍMICA S.L, Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 8 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

SIGMA ALDRICH QUÍMICA S.L Non procede 1 AÑO 25/11/2021 
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08/18 
Lote 9 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

CIENYTECH SOLUCIONES, S.L Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 10 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO 3 
SL Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 11 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

PORTOMÉDICA S.L. Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 12 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

INQUALAB DISTRIBUCIONES S.L Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 13 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

INQUALAB DISTRIBUCIONES S.L, Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 14 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

LEBORIZ S.L.U, Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 15 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

PORTOMÉDICA S.L., Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 16 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

CIENTISOL, S.L.U., Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

08/18 
Lote 17 

 

ACORDO MATERIAL LABORATORIO, PRODUCTOS QUIMICOS E 
REACTIVOS 

BIOMETA TECNOLOGÍA Y SISTEMAS, 
S.A Non procede 1 AÑO 25/11/2021 

16/18 
LOTE 2 

DOTACIÓN DE EQUIPAMENTO DE LABORATORIO ÁREA DE 
ENXEÑERÍA DE MATERIAIS NA ESCOLA DE   ENXEÑERÍA 
AERONÁUTICA E DO ESPACIO(CONV. I+D+I) 

MASSÓ ANALÍTICA 27/11/2018 36 MESES 
03/12/2021 

 

10/19 
 

RENOVACIÓN DEL EQUIPO DE FT_ICR_MS  BRUKER  21/11/2019 24 MESES 13/12/2021 

11/19 
LOTE 1 

PLANTA PILOTO DE INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS  SUMINISTROS QUIMICOS ARROYO S.L  24/01/2020 12 MESES 27/01/2021 

11/19 
LOTE 2 

PLANTA PILOTO DE INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS 
 SUINCA DE EQUIPAMIENTO 
INDUSTRIAL  24/01/2020 

12 MESES 27/01/2021 

11/19 
LOTE 3 

PLANTA PILOTO DE INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS  GALIZA ANALÍTICA S.L  24/01/2020 12 MESES 27/01/2021 

11/19 
LOTE 4 

PLANTA PILOTO DE INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS  GALIZA ANALÍTICA S.L  24/01/2020 12 MESES 27/01/2021 
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18/19 
LOTE 1 

LABORATORIO DE ANÁLISIS DE HG Y ESPECIES 
ÓRGANOMERCURIALES EN MATRICES AMBIENTALES Y 
ALIMENTARIAS 

 FISHER SCIENTIFIC SL  
21/10/2019 

2 AÑOS 13/12/2021 

18/19 
LOTE 3 

 

LABORATORIO DE ANÁLISIS DE HG Y ESPECIES 
ÓRGANOMERCURIALES EN MATRICES AMBIENTALES Y 
ALIMENTARIAS 

 

 

J. AGUIRRE S.L 04/11/2019 2 AÑOS 17/12/2021 

08/20 
LOTE 1 

ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DE LOS SISTEMAS DE MICROSCOPÍA 
ELECTRÓNICA DE ALTA RESOLUCIÓN DEL SERVICIO DE 
MICROSCOPÍA ELECTRÓNICA DEL C.A.C.T.I. 

LEICA MICROSISTEMAS, S.L.U  
28/08/2020 1 AÑO 09/09/2021 

08/20 
LOTE 2 

ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DE LOS SISTEMAS DE MICROSCOPÍA 
ELECTRÓNICA DE ALTA RESOLUCIÓN DEL SERVICIO DE 
MICROSCOPÍA ELECTRÓNICA DEL C.A.C.T.I. 

IZASA SCIENTIFIC, S.L.U., 
24/11/2020 1 AÑO 08/09/2021 

16/20 
LOTE1 

 

 RENOVACION EQUIPOS FUNDAMENTALES DE GENOMICA LIFE TECHNOLOGIES, S.A 21/10/2020 1 AÑO 21/10/2021 

16/20 
LOTE 2 

 RENOVACION EQUIPOS FUNDAMENTALES DE GENOMICA LIFE TECHNOLOGIES, S.A 21/10/2020 1 AÑO 21/10/2021 

 




